第５０６２号 令和４年２月２５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則 ページ

○ 北九州市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則の一部を改正する規

則【環境局循環社会推進部業務課】 ３

◇ 告  示

○ 指定管理者の指定【産業経済局観光部観光課】

４

◇ 公  告

○ 大規模小売店舗の変更事項の届出【産業経済局商業・ＭＩＣＥ推進部

商業・サービス産業政策課】 ５

○ 特定調達契約の落札者の決定【環境局循環社会推進部施設課】

７

○ 北九州市農業振興地域整備計画の変更【産業経済局農林水産部農林課

】 ８

○ 認可地縁団体からの所有不動産の所有権移転登記等に係る公告【市民

文化スポーツ局地域・人づくり部地域振興課】 ９

○ 借入れ及び保守業務契約に係る一般競争入札の公告【会計室】

１３

○ 委託契約に係る一般競争入札の公告【会計室】

１６

1

          本号で公布された条例等のあらまし

2

北九州市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

令和４年２月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第２号

北九州市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則の一部を改正す

る規則

 北九州市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則（平成６年北九州市規則第

１３号）の一部を次のように改正する。

 別表のごみ処理手数料の定期的に収集するごみ及び粗大ごみの処理に係るも

のの項備考の欄第１項中「手数料」を「定期的に収集するごみの処理に係る手

数料」に、「第１５８条に基づき収納」を「第１５８条第１項の規定により収

納の事務」に改め、「者」の次に「（以下「収納事務受託者」という。）」を

加え、同欄第４項を同欄第５項とし、同欄第３項中「には、」の次に「指定納

付受託者に納付を委託する場合は委託の際通知を受けた市長が別に定める事項

を記載した紙面その他の物を、収納事務受託者に納付する場合は」を加え、同

項を同欄第４項とし、同欄第２項を同欄第３項とし、同欄第１項の次に次の１

項を加える。

２ 粗大ごみの処理に係る手数料は、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）

第２３１条の２の３第１項に規定する指定納付受託者（以下「指定納付受託

者」という。）に納付を委託し、又は収納事務受託者に納付するものとする

。

   付 則

 この規則は、公布の日から施行する。

3

北九州市告示第５６号

 北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和４７年北

九州市規則第３４号）第８条及び北九州市都市公園、霊園、駐車場等の設置及

び管理に関する条例施行規則（昭和４７年北九州市規則第３３号）第１６条の

４の規定により、北九州市小倉城並びに小倉城庭園、北九州市立勝山公園及び

北九州市立あさの汐風公園の指定管理者を次のとおり告示する。

  令和４年２月２５日

北九州市長 北 橋 健 治

指定管理者に指定したもの
指定する期間

名   称 住   所

ＴＥＡＭ城下町小倉共

同事業体

北九州市小倉北区京町

二丁目２番１９号３階

令和４年４月１日から

令和９年３月３１日ま

で

4

北九州市公告第１１２号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  令和４年２月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

サニー二島店

  北九州市若松区鴨生田三丁目１番地

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社西友

  東京都北区赤羽二丁目１番１号

  代表取締役 大久保恒夫

３ 変更した事項

 （１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

合同会社西友

    東京都北区赤羽二丁目１番１号

    代表社員 株式会社西友ホールディングス 職務執行者 大久保恒夫

  イ 変更後

株式会社西友

    東京都北区赤羽二丁目１番１号

    代表取締役 大久保恒夫

 （２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

  ア 変更前

合同会社西友

    東京都北区赤羽二丁目１番１号

    代表社員 株式会社西友ホールディングス 職務執行者 大久保恒夫

5

  イ 変更後

株式会社西友

    東京都北区赤羽二丁目１番１号

    代表取締役 大久保恒夫

４ 変更の年月日

  令和４年１月６日

５ 変更する理由

  営業政策上の理由による。

６ 届出年月日

令和４年２月１７日

７ 縦覧場所

  北九州市小倉北区城内１番１号

  北九州市産業経済局商業・ＭＩＣＥ推進部商業・サービス産業政策課

８ 縦覧期間

  この公告の日から令和４年６月２７日まで（日曜日、土曜日及び国民の祝

日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く。）の

毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を令和４年６月２７日までに北九州市産業

経済局商業・ＭＩＣＥ推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあっては、その代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

6

北九州市公告第１１４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和４年２月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市新門司工場他１工場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市環境局循環社会推進部施設課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和４年２月７日

４ 落札者の名称及び住所

  九州電力株式会社

  福岡市中央区渡辺通二丁目１番８２号

５ 落札金額

  ６，２８１万８６６円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和３年１２月２１日

８ 落札方式

  最低価格による。

7

北九州市公告第１１５号

 農業振興地域の整備に関する法律（昭和４４年法律第５８号）第１３条第１

項の規定により、北九州市農業振興地域整備計画を変更したので、同条第４項

において準用する同法第１２条第１項の規定により公告し、同条第２項の規定

により、当該変更後の農業振興地域整備計画書の写しを次のとおり縦覧に供す

る。

  令和４年２月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

 変更後の北九州市農業振興地域整備計画書の縦覧場所

 北九州市小倉北区城内１番１号

 北九州市産業経済局農林水産部農林課

8

北九州市公告第１１７号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の３８第 1 項の規定によ

り、認可地縁団体から、所有不動産の所有権移転登記等に係る公告の申請があ

ったので、同条第２項の規定により次のとおり公告する。当該不動産の所有権

移転登記等について異議がある当該不動産の登記関係者等は、次に定めるとこ

ろにより、北九州市長に対して異議を述べなければならない。

  令和４年２月２５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 申請を行った認可地縁団体の名称、区域及び主たる事務所

（１） 名称 新屋敷自治会

（２） 区域  北九州市若松区大字有毛１３５０番地、１３５２番地１、１

３７０番地、１３９１番地、１３９３番地２、１３９８番地、１４３５番

地、２２９９番地、２３２５番地１１、２３２６番地、２４２７番地２、

２４６２番地１、２５６５番地、２５７３番地３、２５７５番地５、２５

７５番地６、２５８１番地４、２５８６番地１、２５８８番地、２５９７

番地１、２６０３番地、２６２２番地２、２６４２番地、２６４８番地、

２６４９番地、２６５０番地、２６５２番地、２６６１番地、２６６２番

地２、２６７８番地、２９１８番地１、２９１８番地２、２９７４番地、

２９７５番地、２９８８番地、２９９１番地４、２９９４番地、２９９７

番地、２９９８番地２、３０００番地、３０１８番地、３０２３番地、３

０４３番地及び３０７２番地

（３）  主たる事務所 北九州市若松区大字有毛２９９４番地

２ 申請書の様式に記載された申請不動産に関する事項

 （１） 土地

地 目 面積 所在地

山 林 ８３８平方メートル 北九州市若松区大字有毛１３５０番

山 林 ５，６２６平方メートル 北九州市若松区大字有毛１３５２番１

山 林 ２，２９８平方メートル 北九州市若松区大字有毛１３７０番

山 林 １，７８８平方メートル 北九州市若松区大字有毛１３９１番

山 林 ４，９４９平方メートル 北九州市若松区大字有毛１３９３番２

原 野 ７５０平方メートル 北九州市若松区大字有毛１３９８番

山 林 ４，０７７平方メートル 北九州市若松区大字有毛１４３５番

山 林 ７，７９０平方メートル 北九州市若松区大字有毛２２９９番

山 林 ６３１平方メートル 北九州市若松区大字有毛２３２６番

9

山 林 ６０７平方メートル 北九州市若松区大字有毛２４２７番２

山 林 １８７平方メートル 北九州市若松区大字有毛２４６２番１

山 林 ２，４７８平方メートル 北九州市若松区大字有毛２５９７番１

山 林 １，３０４平方メートル 北九州市若松区大字有毛２６０３番

宅 地 ８７．９４平方メートル 北九州市若松区大字有毛２６７８番

山 林 ２，２５５平方メートル 北九州市若松区大字有毛３０７２番

 （２） （１）の土地の表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名

称及び住所

氏名又は名称 住所

藤田元右衛門 北九州市若松区大字有毛２５８９番地

天野万吉 北九州市若松区大字有毛２９９７番地

豊島万吉 北九州市若松区大字有毛２５８８番地

田中仲太郎 北九州市若松区大字有毛３０４６番地

本田鶴松 北九州市若松区大字有毛２５６４番地

天野半藏 北九州市若松区大字有毛２６４５番地

天野平太郎 北九州市若松区大字有毛３０２３番地

天野善太郎 北九州市若松区大字有毛３０１９番地

天野繁藏 北九州市若松区大字有毛２９９８番地

天野熊藏 北九州市若松区大字有毛２６４９番地

天野亀吉 北九州市若松区大字有毛２６５２番地

豊島芳太郎 北九州市若松区大字有毛２９７５番地

本田友平 北九州市若松区大字有毛２９９７番地

天野藤作 北九州市若松区大字有毛２６５０番地

天野勝太郎 北九州市若松区大字有毛３０００番地

天野岩吉 北九州市若松区大字有毛２６４２番地

天野熊吉 北九州市若松区大字有毛３０１８番地

豊島德松 北九州市若松区大字有毛２６６１番地

天野長吉 北九州市若松区大字有毛２６５４番地

豊島直吉 北九州市若松区大字有毛２９９６番地

天野猪太郎 北九州市若松区大字有毛２６４８番地

杉原菊太郎 北九州市若松区大字有毛２９８８番地

田中文夫 北九州市若松区畠田二丁目６番２０号

 （３） 土地

地 目 面積 所在地

10

山 林 ２，０８８平方メートル 北九州市若松区大字有毛２９１８番１

公 衆

用 道

路

２３平方メートル 北九州市若松区大字有毛２９１８番２

（４） （３）の土地の表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名

称及び住所

氏名又は名称 住所

藤田元右エ門 北九州市若松区大字有毛２５８５番地

天野万吉 北九州市若松区大字有毛２９９７番地

豊島万吉 北九州市若松区大字有毛２５８８番地

田中仲太郎 北九州市若松区大字有毛３０４６番地

本田鶴松 北九州市若松区大字有毛２５６４番地

天野半藏 北九州市若松区大字有毛２６４５番地

天野平太郎 北九州市若松区大字有毛３０２３番地

天野善太郎 北九州市若松区大字有毛３０１９番地

天野繁藏 北九州市若松区大字有毛２９９８番地

天野熊藏 北九州市若松区大字有毛２６４９番地

天野亀吉 北九州市若松区大字有毛２６５２番地

豊島芳太郎 北九州市若松区大字有毛２９７５番地

本田友平 北九州市若松区大字有毛２９９７番地

天野藤作 北九州市若松区大字有毛２６５０番地

天野勝太郎 北九州市若松区大字有毛３０００番地

天野岩吉 北九州市若松区大字有毛２６４２番地

天野熊吉 北九州市若松区大字有毛３０１８番地

豊島德松 北九州市若松区大字有毛２６６１番地

天野長吉 北九州市若松区大字有毛２６５４番地

豊島直吉 北九州市若松区大字有毛２９９６番地

天野猪太郎 北九州市若松区大字有毛２６４８番地

杉原菊太郎 北九州市若松区大字有毛２９８８番地

田中文夫 北九州市若松区畠田二丁目６番２０号

３ 申請不動産の所有権の保存又は移転の登記をすることについて異議を述べ

ることができる者の範囲

  申請不動産の表題部所有者若しくは所有権の登記名義人若しくはこれらの

相続人又は申請不動産の所有権を有することを疎明する者

４ 異議を述べることができる期間及び方法

11

（１） 期間 令和４年２月２５日から同年５月２５日まで（日曜日、土曜

 日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する

休日を除く。）

（２） 方法 申請不動産の登記移転等に係る異議申出書（地方自治法施行

規則（昭和２２年内務省令第２９号）別記申出書様式）に必要事項を記載

し、申請不動産の登記事項証明書、住民票の写し及び所有権を有すること

を疎明するに足りる資料を添えて、持参又は郵送（令和４年５月２５日ま

でに必着のこと。）により下記へ提出すること。

（３） 提出先及び本件に係る問合せ先

   〒８０３－８５０１

   北九州市小倉北区城内１番１号

   北九州市市民文化スポーツ局地域・人づくり部地域振興課

   電話 ０９３－５８２－２１１１

12

北九州市公告第１１８号

 一般競争入札により、物件の借入れ及び保守業務契約を締結するので、地方

自治法施行令 ( 昭和２２年政令第１６号 ) 第１６７条の６第１項及び北九州市

契約規則（昭和３９年北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第

４条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和４年２月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 調達内容

 （１） 物件の名称及び数量 フルカラーデジタル複合機１台

 （２） 履行の内容等 仕様書等で定めるとおり

 （３） 履行期間 令和４年４月１日から令和９年３月３１日まで

 （４） 入札方法

ア  モノクロ出力及びカラー出力各１枚当たりの単価（当該単価に１円未

満の端数がある場合は、小数点以下第２位までを記載する。）にそれぞ

れの予定枚数を乗じて得た額の合計金額により行う。落札決定に当たっ

ては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する

金額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合は、その端

数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札

者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

るかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入

札書に記載すること。ただし、契約は、落札金額におけるモノクロ出力

及びカラー出力各１枚当たりの単価契約とする。

イ  電送及び郵送による入札は、認めない。

ウ 開札の結果、予定価格の制限範囲内での入札がない場合は、直ちに再

度入札を行う。

エ 入札執行回数は、２回を限度とする。

２ 競争入札参加資格

  次の各号のいずれにも該当する者であること。

 （１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

。

 （２） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す

る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿

に記載されていること。

 （３） 本市から指名停止を受けている期間中でないこと。

３ 入札の手続等

13

 （１） 契約条項を示す場所及び期間

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号

       北九州市会計室

  イ 期間 この公告の日から令和４年３月７日まで（日曜日及び土曜日を

除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び午後１時から午

後４時３０分まで

 （２） 入札関係資料の交付方法 前号アの場所において無償で交付する。

 （３） 入札説明会 入札説明会は行わない。

 （４） 競争参加の申出書の提出

ア この一般競争入札に参加を希望する者は、所定の期日までに競争参加

申出書を提出しなければならない。

イ 競争参加申出書の提出は、所定の様式を持参又は郵送することにより

行わなければならない。

（５） 競争参加申出書を提出する場所及び期間

 ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号

      北九州市会計室

 イ 期間

( ア )  持参の場合

この公告の日から令和４年３月７日まで ( 日曜日及び土曜日を除く

。 ) の毎日午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで

( イ )  郵送の場合

  書留郵便で令和４年３月７日午後５時までに必着のこと。

（６） 入札及び開札の場所及び日時

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号

       北九州市役所本庁舎地下２階第５入札室

  イ 日時 令和４年３月１５日午後２時

４ その他

 （１） 契約手続において使用する言語及び通貨

  ア 言語 日本語

  イ 通貨 日本国通貨

 （２） 入札保証金及び契約保証金

  ア 入札保証金 入札価格の１００分の５以上。ただし、契約規則第５条

第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。

  イ 契約保証金 契約単価に予定数量を乗じて得た合計金額の１００分の

５以上。ただし、契約規則第２５条第７項第１号又は第３号のいずれか

14

に該当する場合は、免除する。

 （３） 入札の無効

   次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

  ア この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札

  イ 申出書等に虚偽の記載をした者がした入札

  ウ 契約規則第１２条各号のいずれかに該当する入札

  エ その他入札の条件に違反した入札

 （４） 落札者の決定方法 契約規則第１３条第１項の規定により定められ

  た予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者

とする。また、所定の回数で落札者がいないときは、地方自治法施行令第

１６７条の２第１項第８号の規定により随意契約に移行する。

 （５） 契約書作成の要否 要

 （６） この契約は、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条の

３に規定による長期継続契約であるため、本契約締結日の属する年度の翌

年度以降において、歳出予算の当該金額について減額又は削除があった場

合、発注者は、この契約を変更し、又は解除することができる。

 （７） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在

地等

   北九州市会計室

   〒８０３－８５０１ 北九州市小倉北区城内１番１号

   電話 ０９３－５８２－２５１４

15

北九州市公告第１１９号

 一般競争入札により、委託契約を締結するので、地方自治法施行令（昭和２

２年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び北九州市契約規則（昭和３９年

北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第４条第１項の規定によ

り次のとおり公告する。

  令和４年２月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 委託内容

 （１） 業務名 令和４年度会計書類搬送業務

 （２） 履行の内容等 仕様書等で定めるとおり

 （３） 履行期間 令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

 （４） 履行場所 北九州市役所他８か所

 （５） 入札方法

ア 総価により行う。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に

当該金額の１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該金額に

    １円未満の端数がある場合は、その端数金額を切り捨てるものとする。

   ）をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係

る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の

１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

  イ 電送及び郵送による入札は、認めない。

  ウ 開札の結果、予定価格の制限範囲内での入札がない場合は、直ちに再

   度入札を行う。

  エ 入札執行回数は、２回を限度とする。

２ 競争入札参加資格

  次の各号のいずれにも該当する者であること。

 （１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

  。

 （２） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す

  る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿

  に記載されていること。

 （３） 入札を行おうとする委託契約と類似する業務について、この公告の

日前２年間に、国、地方公共団体等の官公署から受託した実績があること

。

（４）  民間事業者による信書の送達に関する法律 ( 平成１４年法律第９９

号 ) 第２条第８項に定める特定信書便事業について、北九州市内の地域で

16

本業務を受託できる内容で許可を受けていること。

 （５） 北九州市から指名停止を受けている期間中でないこと。

３ 入札の手続等

 （１） 契約条項を示す場所及び期間

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号

       北九州市会計室

  イ 期間 この公告の日から令和４年３月７日まで（日曜日及び土曜日を

除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び午後１時から午

後４時３０分まで

 （２） 入札関係資料の交付方法 前号アの場所において無償で交付する。

（３） 入札説明会 入札説明会は行わない。

 （４） 競争参加の申出書の提出

ア この一般競争入札に参加を希望する者は、所定の期日までに競争参加

申出書を提出しなければならない。

  イ 競争参加申出書の提出は、所定の様式を持参又は郵送することにより

行わなければならない。

 （５） 競争参加申出書を提出する場所及び期間

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号

       北九州市会計室

  イ 期間

   （ア） 持参の場合

     この公告の日から令和４年３月７日まで（日曜日及び土曜日を除く

。）の毎日午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで

（イ） 郵送の場合

書留郵便で令和４年３月７日午後５時までに必着のこと。

 （６） 入札及び開札の場所及び日時

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号

       北九州市役所本庁舎地下２階第５入札室

  イ 日時 令和４年３月１４日午後２時

４ その他

 （１） 契約手続において使用する言語及び通貨

  ア 言語 日本語

  イ 通貨 日本国通貨

 （２） 入札保証金及び契約保証金

  ア 入札保証金 入札価格の１００分の５以上。ただし、契約規則第５条

17

   第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。

  イ 契約保証金 契約金額の１００分の５以上。ただし、契約規則第２５

   条第７項第１号又は第３号のいずれかに該当する場合は、免除する。

 （３） 入札の無効

   次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

  ア この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札

  イ 申出書等に虚偽の記載をした者がした入札

  ウ 契約規則第１２条各号のいずれかに該当する入札

  エ その他入札の条件に違反した入札

 （４） 落札者の決定方法 契約規則第１３条第 1 項の規定により定められ

た予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者

とする。また、所定の回数で落札者がいないときは、地方自治法施行令第

１６７条の２第１項第８号の規定により随意契約に移行する。

 （５） 契約書作成の要否 要

（６） この契約は、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条の

３の規定による長期継続契約であるため、本契約締結日の属する年度の翌

年度以降において、歳出予算の当該金額について減額又は削減があった場

合、発注者は、この契約を変更し、又は解除することができる。

 （７） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在

  地等

   北九州市会計室

   〒８０３－８５０１ 北九州市小倉北区城内１番１号

   電話 ０９３－５８２－２５１４

18